ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1492
13
Sü
rg
ül
ü
ki

seçin l ≥ S+b+15 mm (S = kapının kalınlığı, b = kilit mandalının
kalınlığı).
2.	 Temin edilen şablonu izleyerek kapıya bir delik açın.
3.	 "f" mesafesinde tutturmak için cıvata gövdesinde bir delik açın:
4.	 Gövdeyi kapı üzerindeki deliğe yerleştirin ve diğer parçaları
monte edin.
BOCK. kilit mandalları monte edilmemiş halde temin edilir.
Açmak için Açmak için
Sağa doğru açmak (D)
(sağ taraftaki kapı menteşesi)
Sola doğru açmak (S)
(sol taraftaki kapı menteşesi)
Kapatmak için Kapatmak için
BOCK
Kod Açıklama D d1 D1 l l1 h h1 h2 d d2 s1
6211 BOCK.25-46-D 24 M20x1.5 45 46 12 6 17.5 15 12 20 20 142
6212 BOCK.25-46-S 24 M20x1.5 45 46 12 6 17.5 15 12 20 20 142
6221 BOCK.25-54-D 24 M20x1.5 45 54 12 6 17.5 15 12 20 20 150
6222 BOCK.25-54-S 24 M20x1.5 45 54 12 6 17.5 15 12 20 20 150
6231 BOCK.25-64-D 24 M20x1.5 45 64 12 6 17.5 15 12 20 20 160
6232 BOCK.25-64-S 24 M20x1.5 45 64 12 6 17.5 15 12 20 20 160
STAINLESS STEELBOCK-SST
Kod Açıklama D d1 D1 l l1 h h1 h2 d d2 s1
6215 BOCK.25-46-D-SST 24 M20x1.5 45 46 12 6 17.5 15 12 20 20 142
6216 BOCK.25-46-S-SST 24 M20x1.5 45 46 12 6 17.5 15 12 20 20 142
6225 BOCK.25-54-D-SST 24 M20x1.5 45 54 12 6 17.5 15 12 20 20 150
6226 BOCK.25-54-S-SST 24 M20x1.5 45 54 12 6 17.5 15 12 20 20 150
BOCK.BOCK.
1/2022